Протокол №124 от 01.03.2023г.
подведения итогов муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады по школьному краеведению в 2023году

На заседании конкурсной комиссии присутствовали:

Шацких Татьяна викторовна директора МБОУ ДО ЦДОД
Сидоркова Наталья Анатольевна методист МБОУ ДО ЦДОД
Масленникова Наталья Юрьевна методист МБОУ ДО ЦДОД

Повестка дня:
Рассмотрение результатов конкурса.
 На основании областного положения об организации и проведении регионального этапа
Всероссийской олимпиады по школьному краеведению в 2023году   МБОУ ДО ЦДОД
провел  муниципальный этап конкурса

        1.Участники Конкурса
Участник  Конкурса:

1. «Литературный музей М.Ю.Лермонтова» филиал МБОУ «СШ с.Толстая Дубрава»
в д.Лукьяновка  руководитель Якимова О.А.

2. «Мемориальный музей Стаховичей»  филиал МБОУ «СШ  с.Становое» в д.Пальна
Михайловка руководитель Вернигора Н.В.

3. «Литературно-художественный музей М.М.Пришвина» филиал МБОУ «СШ
с.Становое» в д.Пальна Михайловка руководитель Вернигора Н.В.

4. «Музей истории села» МБОУ «СШ с.Толстая Дубрава» руководитель Навина А.И.
5. «Музей боевой славы» МБОУ «СШ с.Становое» руководитель Петрищева И.И.

2. Итоги конкурса

1 место
Николаев Данила Александрович – обучающийся филиала МБОУ «СШ с.Толстая
Дубрава» в д.Лукьяновка

   Члены комиссии:
Т.В.Шацких

  Н.А. Сидоркова

                                                                                                                      Н. Ю. Масленникова